
Broj:04-3- ?o)Znz
Sarajevo, 79.09.2022. godine

Na osnoru dlana 17. Zakora o javnim nabavkama C'SluZbeni glasnik BiH", broj 39/14) i
Elana 49. Statuta Registra wijednosnih papira u Federaciji Bosne i Hercegovine ("SluZbene novine
F BiH", br. 26109 i 441 I l), Uprava Registra wijednosnih papira u F BiH d o n o s i

ODLUKU
O IZMJEM PLANA JAVI\UH NABAYKI ZA2O22. GODINU

BROJ: 04-3-11066m OD 23.11.2021. GODINE

Ovom odlukom utwduje se izmjena Plana javnih nabavki za 2022. godiw broj 04-3-
1106612l od23.11.2021. godine, kako slijedi:

u dijelu Plana koji se odnosi na nabavku robe pod rednim brojem 6. nabavka lience zz
Backup i Replication mijenja se procijenjena vijednost nabavke i ista sada glasi 4.200,00 KM
bez PDV-a. Sa izabranim ponudaEem Regrstar 6e zakljuditi Ugovor u skladu sa odredbama
Zakona o javnim nabavkama BiH.

Ostale odredbe Planajavnih nabavkt 222022. godinu broj 04-3-11066121 ostaju na snazi.

III

Odluka stupa na snagu danom donoienja.

Obrazloienje

Uprava Registra usvojila je Plan nabavki za 2022. godmt broj: 04-3-l 106612l od
23.11.2021. godine. S obzirom na poveianje cijena na wjetskom trZi5tu do5lo je do promjene
cijene naprijed navedene robe te je odludeno kao u dispozitiw ove odluke.

I

tr

. t{qL.


